Hotel & Gastro -

0 {M'm/] 11 Glarnerland

Uberbetriebliche Kurse fiir Kche, 8866 Ziegelbriicke
E-Mail: hgf@gibgl.ch, Homepage: www.gastroformation-glarnerland.ch

Kurs: UK IV

Kursort: Berufsfachschule, Ziegelbriicke, Trakt A, 4.0G
Kurs-Instruktor: D. Maier
Klasse / Schultag:  KH 22a billi / Dienstag

Kursdaten:

KW 9/ 26. 28. 29. Februar 1. Marz 2024
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Kurswoche 1
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Name Vorname Klasse Betrieb PLZ Ort
1 Alic Anel 22a Seminarhotel Lihn 8745 Filzbach
2 Barahona Mario 22a Hotel Seedamm AG 8808 Pfaffikon SZ
3 Bartschi Urs 22a Alters- und Pflegeheim Biberzelten 8853 Lachen
4 Bewer Moritz Luca 22a Eder's Eichmiihle GmbH 8820 Wadenswil
5 Brunner Hanna 22a Cura unita Glarus 8750 Glarus
6 Gartner Natascha 22a lintharena ag 8752 Nafels
Schwanden
7 Leuzinger Lena 22a glarnersteg 8762 GL
8 Notter Katharina 22a Spital Lachen 8853 Lachen SZ
von
9 Massenbach Vera Karin  22a Kantonsspital Glarus AG 8750 Glarus
28. Februar
1. Marz
10 Da Silva Alves  Daniela 21b Restaurant Schutzenhaus GmbH 8750 Glarus
28. Februar
1. Marz
11 Stissi Julian 21b cura unita glarus 8750  Glarus

Donnerstag, 19. Oktober 2023

Anderungen vorbehalten
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Berufsfachschule, Ziegelbriicke, Trakt A, 4.0G

Kurs: UK IV
Kursort:
Kurs-Instruktor: D. Maier

Klasse / Schultag:

Kursdaten:

KW 10/5.7.8.9. Marz 2024

KH 22 b&c / Montag & Mittwoch
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Kurswoche 2
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Name

1 Stengele

2 Vogel

3 Von Euw
4 Ritter

5 Ludwig
6 Marty

7 Oshita

8 Plasonik
9 Zweifel

Donnerstag, 19. Oktober 2023

Vorname
Saskia
Viviane
Silvan

Jil

Mauro
Maximilian
Sho

Fabio

Robin

Klasse
22a
22b
22b
22b
22c
22c
22c
22c

22c

Betrieb

Glarus Sud Care

Parkhotel Schwert

Hotel Restaurant Schiff AG

Stiftung Seniorenzentrum Engelhof
Gasthof Seefeld Betriebs AG
Alters- und Pflegeheim Ybrig

Hotel Seedamm AG

Hotel Seehof

Wisli am See

PLZ
8762
8872
8808
8852
8640
8842
8808
8880

8805

Ort
Schwanden GL
Weesen
Pfaffikon Sz
Altendorf
Hurden
Unteriberg
Pfaffikon Sz
Walenstadt

Richterswil

Anderungen vorbehalten
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Kurs:

Kursort:
Kurs-Instruktor:
Klasse / Schultag:

Kursdaten:

UK Iv

Berufsfachschule, Ziegelbriicke, Trakt A, 4.0G
P. Lachmaier

KH 22b / Montag

KW 11/ 12.13. 14. 15. Marz 2024
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Kurswoche 3
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Name
1  AliHassan
2 Blaas
3 Blnter
4  Durst
5 Gisler
6  Gyr
7  Hefti

8  Milosavljevic
9  Miiller

10 Pinchera

Vorname
Ahmad
Marc
Manuel

Clea

Kajsa
Sidney
Nic Gian
Nevena
Elias

Gian-Andrin

Donnerstag, 19. Oktober 2023

Klasse Betrieb PLZ ort

22b RivaCare AG 8880  Walenstadt

22b Alterszentrum Frohmatt 8820  Wadenswil

22b Alters- und Pflegezentrum Kreuzstift 8718  Schanis

22b Alters- und Pflegeheim Letz 8752 Néafels
Pflegezentren der Gemeinde

22b Freienbach 8807  Freienbach

22b AMEQOS Spital Einsiedeln 8840 Einsiedeln

22b Tertianum Wismetpark 8872  Weesen

22b cura unita glarus 8750  Glarus

22b Alterszentrum am Etzel 8835 Feusisberg

22b Rathaus Gastro GmbH 8808  Pfaffikon SZ

Anderungen vorbehalten
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Name
Bertsch
Cherepanov
Fischer
Fleischmann
Heiniger
Horat
Huppin

Jud

Kiwan

Kunz

Kurs:

Kursort:
Kurs-Instruktor:
Klasse / Schultag:

Kursdaten:

Vorname
Michelle
Alexander
Kris

Kris

Andrin Nico
Michael
Sven
Dennis

Hadi

Lukas

Donnerstag, 19. Oktober 2023

UK IV

Berufsfachschule, Ziegelbriicke, Trakt A, 4.0G

P. Lachmaier

KH 22c / Mittwoch

KW 12 /18.19. 21. 22. Marz 2024

Kurswoche 4

Klasse Betrieb

22c
22c
22c
22c
22c
22c
22c
22c
22c
22c

Alterszentrum Kirchbiinte
Gastro D GmbH

Alters- und Pflegeheim zur Rose
Tertianum AG Blumenaupark
Hotel Restaurant Schiff AG
Alters- und Pflegezentrum Gerbe
Erna Management Gmbh
Tertianum AG

Restaurant Schiitzenhaus GmbH

cura unita glarus

PLZ
8890
7320
8864
8882
8808
8840
8852
8808
8750
8750
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ort

Flums
Sargans
Reichenburg
Unterterzen
Pfaffikon Sz
Einsiedeln
Altendorf
Pfaffikon
Glarus

Glarus

Anderungen vorbehalten
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